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Дата№Док.Лист  Подп.Изм.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.

ВЛ-08/06-ПП/2024

Разраб.

Н. контрол.

ГИП. Кузнецов С.Е.

Яковлева А.С.

Владимирская область, г. Радужный

ООО "СТРОЙПРОЕКТ"

А1 840х594

Предпроектное решение по планировке территории КПП
г.Радужный

1

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A

Щ

Щ

Новикова М.С.

0.4-2 кВ

2

2

0.4 кВ

Существующие откосы

161.00

Проектируемые откосы

Существующий рельеф

Проектируемая автомобильная дорога

Существующая кабельная линия электропередач
ВЛ 2-0,4 кВ

Демонтируемая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Проектируемая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Охранная зона сети связи

Охранная зона от АЗС с подземными резервуарами
до открытых стоянок для автомобилей

Существующие сети связи ФКП и ГЛП "Радуга"

177700
215550

177700

21
54

50

Координаты базисных точек

Базисная линия

Реперная точка

1 Контрольно пропускной пункт

2

остн. Демонтаж остановки

Асфальтовое покрытие дорогиA

Покрытие дороги из щебняЩ

0.4-2 кВ

Существующая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Условные обозначения

Существующие откосы

161.00

Проектируемые откосы

Существующий рельеф

Проектируемая автомобильная дорога

Существующая кабельная линия электропередач
ВЛ 2-0,4 кВ

Демонтируемая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Проектируемая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Охранная зона сети связи

Охранная зона от АЗС с подземными резервуарами
до открытых стоянок для автомобилей

Существующие сети связи ФКП и ГЛП "Радуга"

177700
215550

177700

21
54

50

Координаты базисных точек

Базисная линия

Реперная точка

1 Контрольно пропускной пункт

2

Демонтаж остановки

Асфальтовое покрытие дорогиA

Покрытие дороги из щебняЩ

0.4-2 кВ

Существующая кабельная линия электропередач
ВЛ-0,4 кВ

Остановочный павильон

Проектируемый тротуар

Проектируемая пешеходая и велодорожка

177669,94
215473,93
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00

177650

21
56

50

177550

Разбивочный план
М 1:500

1 2

Границы участка ЗАТО г.Радужный
Влажимирской области

Полоса отвода дороги

21
56

00

177500

Существующая автомобильная дорога

Существующие тротуар и велодорожка

Проектирумое пешеходное ограждение ПО-1 "Крест" Тип II

177750
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12

,0
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Экспликация объектов

Экспликация зон

Экспликация объектов

Экспликация зон

177631,90
215479,89

177615,83
215581,23

177619,66
215566,42

177611,09
215614,78

177596,47
215646,15

177648,34
215644,30

177600,12
215591,75

177594,49
215626,12

177633,37
215644,30

177629,39
215644,30

177612,71
215644,30

177601,16
215645,63

177580,21
215644,80

177633,39
215635,38

177621,51
215635,26

177607,43
215627,00

177559,32
215650,68

177540,47
215647,36

177524,84
215629,34

177521,52
215640,31

177567,48
215647,05

177560,11
215647,47

177540,13
215644,00

177533,04
215640,97

177524,64
215632,89


